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Møtene for vårhalvåret ble avlyst
grunnet Covi­19. Vi håper og ber om
at vi kan starte som vanlig til høsten.
Her er i alle fall møteplanen. Møtene

begynner kl. 19.oo

05.08: Indre Sjømannsmisjon
19.08: Israelsmisjonen

02.09: Samtale om søndagens tekst
16.09: Misjonssambandet

30.09: Normisjonen
14.10: GodtNytt

28.10: Karmsund ABR­senter
11.11: Misjonskveld (NMS)

25.11: Indre Sjømannsmisjon
09.12: Samtale om søndagens tekst



Døpte:

Hennie Rydningen Børke

Sarah Kristine Årekol Jacobsen

(Norheim kirke)

Madelen Bua

William Klinge Pedersen

Evine Marie Ytreland Ørke

Gustav Vea

Håkon Kjærland

Liva Grinde Hetland

Arbeidsleder
Erik Høyvik
Telefon 52 81 00 01

Kirkeverge
Kjetil Osnes Bø
telefon kontor 52 81 00 04
kirkevergen@karmoykirken.no

Misjonærer
Anne Storstein Haug
e­post:annestorsteinhaug@gmail.com

Menighetsråd
Leder: Bjarte Vikingstad
mob. 480 61 590

b.viking@online.no

Administrativ leder
Njål Alvar Engmark
tlf: 52 81 20 60
mob: 992 48 067
avaldsnes@karmoykirken.no

Prost
Ove Sjursen
tlf.
mob: 489 97 130

Sokneprest
Lars­Tore Anda
tlf: 52 81 20 59
mob: 951 44 348
lars.tore.anda@karmoykirken.no

Kantor
Arnfinn Tobiassen
tlf: 52 81 20 55
mob: 415 28 810
arnfinn.tobiassen@karmoykirken.no

Kateket
Annbjørg Utvik Gudmundsen
Tlf: 52 81 20 58
Mob: 480 89 298
annbjorg.gudmundsen@karmoykirken.no

Trosopplæringsmedarbeider
Gro Torunn H. Utvik
tlf: 52 81 20 57
mob: 901 97 597
gro.torunn.utvik@karmoykirken.no

Vikar kirketjener
Stanley Skeie
mob: 913 30 053
sjskeie@hotmail.com

Barne­ og ungdomsarbeider
Johanna Gismervik
tlf: 52 81 20 53
mob: 412 43 300
johanna.gismervik@karmoykirken.no

Vikar trosopplærer/diakoniarbeider
Marte Elise Solberg
tlf. 52 81 20 58
mob: 917 68 897
i

Kirketjener
Aina Nordtveit
mob: 909 41 992
aina.nordtveit@karmoykirken.no

Døde:

Alf Egil Rørvik Vannes

Eva Skeisvoll

Sigrid Olaug Lande

Arne Martin Eikemo

Anne Gurine Liknes

Bjørg Annie Eilertsen

Filip Rude Larsen

(Vår Frelsers kapell)

Annlaug Kristine Bårdsen



www.avaldsnes.no
gjør lokalmiljøet rikere, tryggere og morsommere




